Konditorei Wunderkuchen e.K. Inhaber Karsten Wunder - 13088 Berlin - Gehringstral3e 39 101

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 18.9.2024

Tarte Glutenfrei Sour Cream Blaubeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.:
Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1550
Tarte Glutenfrei Sour Cream Blaubeere

Zutaten

Saure Sahne, Heidelbeeren, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, itsemehl,
Johannisbrotmehl, Reismehl), VolleiHihnervollei, Sduerungsmittel(Citronensaure)),Butter,

Zitronenpiree, Starke

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 919 kJ / 220 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 949 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 1,79 0,09
Kohlenhydrate : 299 0,09
davon Zucker : 179 0,09
Eiweil} : 25¢g 0,0g
Salz: 0,049 0,009
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Tarte Glutenfrei Sour Cream Himbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.:
Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1551
Tarte Glutenfrei Sour Cream Himbeere

Zutaten

Saure Sahne, Himbeeren, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hiremehl,
Johannisbrotmehl, Reismehl), VolleiHihnervollei, Sduerungsmittel(Citronensaure)),Butter,

Zitronenpiree, Starke

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 912 kJ / 219 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 949 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 1,79 0,09
Kohlenhydrate : 299 0,09
davon Zucker : 179 0,09
Eiweil} : 2,79 0,0g
Salz: 0,03g 0,009
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Tarte Glutenfrei Sour Cream Kirsche

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.:
Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1552
Tarte Glutenfrei Sour Cream Kirsche

Zutaten

Saure Sahne, Sauerkirschen, Zucker, glutenfreier Mehimix(Reismehl, MaismehlHirsemehl,
Johannisbrotmehl, Reismehl), VolleiHihnervollei, Sduerungsmittel(Citronensaure)),Butter,

Zitronenpiree, Starke

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 926 kJ / 222 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 949 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 1,79 0,09
Kohlenhydrate : 30g 0,09
davon Zucker : 189 0,09
Eiweil} : 2649 0,0g
Salz: 0,03g 0,009
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Tarte Glutenfrei Sour Cream Mixfrucht

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.: 1556
Bezeichnung: Tarte Glutenfrei Sour Cream Mixfrucht
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Saure Sahne, glutenfreier Mehimix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbrahehl, Reismehl),
Vollei(Hihnervollei, Sduerungsmittel(Citronensaure)), Zucker,Butter, Kiwis, weil3e Weintrauben,
Erdbeeren, Bananen, Apfel, Himbeeren, Mangos, rote Johannisbeerertieidelbeeren, Pfirsichspalten
Dose Metro (Abtropfgewicht)(Pfirsiche, Sdureregulator(Citronensaw)), Ananasstiicke Dose Metro
(Abtropfgewicht)(Ananas, Saureregulator(Citronenséaure)), Mandarimrangen Dose Metro
(Abtropfgewicht)(MandarinOrangen, Saureregulator(Citronensaure)), Williams Christ Birne Dos Metro
(Abtropfgewicht)(Birnen, Antioxidationsmittel(Ascorbinsaure), Saueungsmittel(Citronenséaure)),
Maracujas, Feigen, Zitronenplree

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Nahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 875 kJ / 210 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 949 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 1,79 0,09
Kohlenhydrate : 269 0,0g
davon Zucker : 14 g 00g
Eiweil} : 2649 0,0g
Salz: 0,049 0,009
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Tarte Glutenfrei sour Cream Preisselbeere

Allgemeine Produktangaben

Datum: 18.9.2024 Art.-Nr.:
Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1553
Tarte Glutenfrei sour Cream Preisselbeere

Zutaten

Preiselbeeren,Saure Sahne, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hirsemehl, Johannisbranehl,
Reismehl), VolleiHuhnervollei, Sduerungsmittel(Citronenséaure)), Zucker,Butter, modifizierte Starke

aus Mais, Zitronenpuree

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 1073 kJ / 256 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 949 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 1,79 0,09
Kohlenhydrate : 259 0,09
davon Zucker : 269 0,09
Eiweil} : 25¢g 0,0g
Salz: 0,049 0,009
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Tarte Glutenfrei Sour Cream Rhabarber

Allgemeine Produktangaben

18.9.2024

Datum: Art.-Nr.:
Bezeichnung:

Verkehrsbezeichnung:

1555
Tarte Glutenfrei Sour Cream Rhabarber

Zutaten

Saure Sahne, Rhabarber, Zucker, glutenfreier Mehlmix(Reismehl, Maismehl, Hiremehl,
Johannisbrotmehl, Reismehl), VolleiHihnervollei, Sduerungsmittel(Citronensaure)),Butter,

Trinkwasser, Zitronenpuree, Starke

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht

unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte
Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit
Energie : 881 kJ / 211 kcal 0 kJ / O kcal
Fett : 9,3¢g 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 1,79 0,09
Kohlenhydrate : 289 0,09
davon Zucker : 169 0,09
Eiweil} : 25¢g 0,0g
Salz: 0,03g 0,009
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